
 

 

Svazek měst a obcí okresu Karviná 
 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2025 – 2028 
 

    

Rok 2025 

Příjmy 3 300 000 

Výdaje 2 800 000 

Financování    500 000 

 

 

Rok 2026 

Příjmy   800 000 

Výdaje 1 550 000 

Financování  - 750 000 

 

 

Rok 2027 

Příjmy 800 000 

Výdaje 800 000 

Financování  - 

 

 

Rok 2028 

Příjmy 800 000 

Výdaje 800 000 

Financování  - 

 

Komentář ke střednědobému výhledu rozpočtu: 
 

V roce 2025 by dle sestaveného rozpočtového výhledu měly být příjmy SMOOK vyšší než 

výdaje, jelikož se předpokládá přijetí druhé splátky záloh na přípravné a projekční práce 

k projektu "Páteřní cyklostezky pohornické krajiny 2030“ od obcí Doubrava, Horní Suchá, 

Karviná, Orlová a Stonava, přičemž část těchto výdajů bude zhotoviteli hrazena až v roce 2026 

po vydání stavebních povolení. 

 

V roce 2026 by měly být příjmy SMOOK nižší než výdaje, jelikož se předpokládá úhrada 

doplatku ceny díla k projektu "Páteřní cyklostezky pohornické krajiny 2030“. 

 

V letech 2027 až 2028 by měl rozpočet SMOOK zahrnovat jen příjmy a výdaje spojené s běžnou 

činností SMOOK.  

V příjmové části se jedná o členské příspěvky obcí a příjmy z poskytování služeb a výrobků. 

V rámci výdajů se jedná pouze o běžné výdaje na činnost SMOOK, školení, pokračující členství 

v RSTS. 

 

 

 

Sestavil: RNDr. Česlav Valošek, sekretář SMOOK 


